Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

Edital n.º 15/2021

O Prefeito Municipal de Araquari, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital nº 02/2021, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,

em conjunto com a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através da Portaria n° 593/2020, RESOLVE

TORNAR PÚBLICO a seguinte retificação no edital 14/2021 após a análise dos recursos:

ONDE SE LÊ:

Art. 14º - A convocação dos candidatos aos cargos de Administrador Escolar, Auxiliar de Educador Social, Contador,

Enfermeiro, Engenheiro Agrônomo, Engenheiro Civil, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico Clínico Geral 40h, Médico do

Trabalho, Médico Ginecologista, Médico Veterinário, Odontólogo 40h, Orientador Educacional, Orientador Social, Professor

- Educação Infantil, Professor de Música - Instrumentos de Sopro, Supervisor Escolar, Terapeuta Ocupacional, Tradutor e

Intérprete de Libras e Turismólogo, para a realização da prova de títulos, a ser realizada no dia 16 de maio de 2021, das

16h30 às 17h00min, no mesmo local da prova escrita, em sala especial para este fim.

LEIA-SE:

Art. 14º - A convocação dos candidatos aos cargos de Administrador Escolar, Auxiliar de Educador Social, Contador,

Enfermeiro, Engenheiro Agrônomo, Engenheiro Civil, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico Clínico Geral 40h, Médico do

Trabalho, Médico Ginecologista, Médico Veterinário, Odontólogo 40h, Orientador Educacional, Professor - Educação

Infantil, Professor de Música - Instrumentos de Sopro, Supervisor Escolar, Terapeuta Ocupacional, Tradutor e Intérprete de

Libras e Turismólogo, para a realização da prova de títulos, a ser realizada no dia 16 de maio de 2021, das 16h30 às

17h00min, no mesmo local da prova escrita, em sala especial para este fim.

ONDE SE LÊ:

MÉDICO CLÍNICO GERAL 40H

INSC. NOME NASC.

99635 AMANDA CRISTINA DE SOUZA 20/10/1996

PROFESSOR - SÉRIES INICIAIS

INSC. NOME NASC.

104714 RODRIGO DE CAMPOS PORATH 10/10/1984

LEIA-SE:

ODONTÓLOGO 40H

INSC. NOME NASC.

99635 AMANDA CRISTINA DE SOUZA 20/10/1996

PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. NOME NASC.

104714 RODRIGO DE CAMPOS PORATH 10/10/1984

Art. 1º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Araquari - SC, 13 de maio de 2021.

Clenilton Carlos Pereira

Prefeito municipal de Araquari - SC.

Alcemira Amara da Cunha

Presidente da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

Da Prefeitura municipal de Araquari - SC.